Justiça Eleitoral
Sistema de Gerenciamento de Propaganda Partidária Gratuita

Módulo Externo

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

                   O PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE informa que foi encaminhado a este Tribunal,
por meio eletrônico, através do requerimento  02741-44750, o agendamento das inserções de propaganda
partidária gratuíta relacionadas no anexo a este documento.

                  Sendo assim, nos termos do artigo 50-B, §1º, da lei nº 9.096/95 e artigo 9º, §1º da Portaria P
TRE/SC n. 161/2022, solicita que esse Tribunal autorize a utilização do tempo agendado para a
transmissão de suas inserções, nas emissoras de rádio e televisão.

Florianópolis, 6 de novembro de 2023

____________________________________________
Assinatura do Representante do Partido Político

Nome Completo:     _______________________________________________
Cargo:                     _______________________________________________

Documento emitido em: 6 de novembro de 2023, às 15:49:45

6 de novembro de 2023

Requerimento número: 02741-44750

Mês Data Qtd. Inserções Duração (segundos)
03/2024 06/03/2024 4 120
03/2024 08/03/2024 4 120
03/2024 20/03/2024 4 120
04/2024 17/04/2024 4 120
05/2024 29/05/2024 4 120

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE 2023